                       POREDAK NATJECATELJA TKD MASTER PO OSVOJENIM ODLIČJIMA NA   22 . NATJECANJA U 2015.
Nastup na G1 Mišmaš Mario i Valentino Prđun , Nastup na Europskom Tehničkom prvenstvu Davor Prđun 13.mjesto
	IME I PREZIME
	PEHAR  BORBE
	PEHAR  FORME
	        ZLATA

BORBE/FORME
	     SREBRA 

BORBE/FORME
	     BRONCE

 BORBE/FORME
	UKUPNO

ODLIČJA
	BORBE

BOD.
	FORME

BOD.
	UKUPNO 

BODOVA
	       UKUPNI POREDAK

NATJECATELJA U KLUBU

	STELLA SUBOTIĆ
	
	
	1
	1
	2
	
	4
	
	8
	44
	10
	54
	3.MJ

	DAVOR PRĐUN
	
	
	
	3
	
	2
	
	
	5
	
	44
	44
	

	LANA PRĐUN
	
	
	3
	3
	
	2
	
	
	8
	30
	44
	74
	2.MJ

	ADRIJAN JANDROKO
	
	
	3
	
	2
	
	1
	1
	7
	49
	5
	54
	3.MJ

	JAKOV BEZJAK
	
	
	5
	
	4
	
	
	
	9
	78
	
	78
	1.MJESTO

	DINO PRELOG
	
	
	2
	
	
	
	1
	1
	4
	27
	5
	32
	

	MATIJA BEHIN
	
	
	
	1
	
	1
	
	4
	6
	
	37
	37
	

	LUKA BARUN
	
	
	
	4
	1
	
	
	
	4
	7
	40
	47
	

	LUKA PRELOG
	
	
	1
	
	
	1
	
	1
	3
	10
	12
	22
	

	VALENTINO PRĐUN
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	2
	12
	
	12
	

	NIKA JANDROKOVIĆ
	1 POJEDINAČNO
	
	4
	
	1
	
	1
	
	6
	52
	
	52
	

	LUKA GAVRAN
	
	
	
	
	1
	
	2
	
	3
	17
	
	17
	

	LARA ILIĆ
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	5
	
	5
	

	VLAHO BEVANDA
	
	
	
	
	1
	
	5
	
	6
	32
	
	32
	

	KARLO BEVANDA
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	5
	
	5
	

	MARIO MIŠMAŠ
	
	
	1
	
	1
	
	1
	
	3
	22
	
	22
	


	LEO KOVAČEVIĆ
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	7
	
	7
	

	PATROK KOVAČEVI
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	3
	10
	5
	15
	

	KSENIJA BEZJAK
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	2
	15
	
	15
	

	ANTONIO PUŠKARIĆ
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	5
	
	5
	

	MARKO DUJAKOVIĆ
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	5
	
	5
	

	LAURA VIDOVIĆ
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	7
	7
	

	UKUPNO 
	
	
	21
	12
	15
	7
	23
	8
	86
	
	
	
	


BODOVNI SKOR:  1. MJESTO – 10 BODOVA               2. MJESTO – 7 BODOVA                       3. MJESTO – 5 BODOVA

ETU A TURNIRI:                        - 20 BODOVA                                   - 10 BODOVA                                          - 5 BODOVA
NAJBOLJI NATJECATELJ U BORBAMA: JAKOV BEZJAK             NAJBOLJI NATJECATELJ U FORMAMA:LANA I DAVOR PRĐUN 

NAJBOLJI  NATJECATELJ ZA 2015. U KLUBU: JAKOV BEZJAK                                                    Datum: 31.12.2015.
UKUPNO 1 PEHAR EKIPNO OSVOJENO                                                                                               Izradio: Davor Prđun 6 Dan
